

# **Kring Holding ApS**

**c/o KRING A/S, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 10 07 25 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

**Jesper Kring**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kring Holding ApS c/o KRING A/S 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 07 25 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kring
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Global Impact Investment ApS, København Ø Casa Friheden ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -67.240 mod -122.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -862.534 mod -806.790 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.240</b>	<b>-122.867</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-657.104	-704.617
Andre finansielle indtægter	6.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-115.499	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.191	-2.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-862.534</b>	<b>-829.790</b>
Skat af årets resultat	0	23.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-862.534</b>	<b>-806.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-862.534	-806.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-862.534</b>	<b>-806.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.199.862	5.856.966
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.299.862</u>	<u>5.956.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.299.862</u></b>	<b><u>5.956.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	396.201	267.171
Tilgodehavender i alt	<u>396.201</u>	<u>267.171</u>
Likvide beholdninger	10.462	323.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.663</u></b>	<b><u>590.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.706.525</u></b>	<b><u>6.547.899</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	5.365.826	6.228.360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.515.826</u></b>	<b><u>6.378.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.090	100.965
Anden gæld	52.609	68.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.699</u>	<u>169.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.699</u></b>	<b><u>169.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.706.525</u></b>	<b><u>6.547.899</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.